Quique altum Praeneste viri quique arva Celemnæ.)
 illorum quoque ablativus i terminatur neutrorum, quæ in 'al' desinunt:
 'hoc tribunal ab hoc tribunali', 'hoc cervical ab hoc cervicali'. similiter
 faciunt ablativum, quæ in 'ar' desinunt neutra et in obliquis casibus pro-
 ducunt a paenultimam, ut 'hoc calcar calcâris a calcâri', 'lacunar lacunâ- 5
 ris a lacunâri', 'lucar lucâris a lucâri'. quando autem producant eam,
 57 in libro, qui est de nominativo et genetivo, docuimus. masculina quoque
 vel communia in 'er' vel in 'is' desinentia, si faciunt in e neutra, abla-
 tivum in i efferunt, ut 'hic pedester hæc pedestris hoc pedestre ab hoc'
 et 'ab hac pedestri', 'saluber salubris salubre ab hoc' et 'ab hac salubri' 10
 - Virgilius in I georgicon:

Balatūmque gregem fluvio mersare salubri.,
 'hic' et 'hæc celer' vel 'celeris' et 'hoc celere ab hoc' et 'ab hac ce-
 leri' - Lucanus in I:

motuque celer Cyllenius hæret. 15

M. Cato de re militari: satis celeris sis in tempore. Caecilius
 in epistathmo:

Si properas, escende huc meam navem, ita celeris est;
 ex quo 'celerissimus' pro 'celerrimus' superlativum protulerunt. Gn.
 Matius in Iliade: 20

celerissimus advolat Hector.

Ennius in annalibus:

translata sunt, ubi celemnæ etiam Fr. celene Med. calemnæ Pal. Rom. I quisque K
 arva] alta G caelemne R caelēnē D caelēnæ d celēne H celemnē BK 2 i
 add. r 3 hoc ceruical ab hoc ceruicali om. GLK 5 hoc calcar R huius cal-
 caris GLK a om. GK add. g lacunar bis scripsit R 6 a om. K lucar
 ris a lucari in mg. add. K 7 qui] d quæ D 8 in his Rr 9 pedister et
 similiter sqq. G hæc] huius K ab hoc] et ab hoc D 10 salubre * ab (&) L
 in .i. n
 11 Verg. georg. I 272 in geor. Gg georgicon primo K 12 balatumque
 et hoc
 H gregrē D fluvio G mersere GLK 13 hæc celer Rr hec caeler D
 caeleris D 14 Luc. Phars. I 662 15 celer] Voss. b ceber Voss. B cillenius
 GK cillaenius L chyllenius mercurius a monte Dd hæret] d heret RD *** heret H
 haberet BGLK hæret in heret corr. Voss. B 16 M. Cato de re mil.] Catoniana
 ed. Lion p. 44 militai K caeleris D sis in] si sint DH si sint in B si
 sunt GLK Cecilius DHGLK 17 epistathmo] Spengelius Caecil. fr. p. 4 epi-
 sathmo D episathomo RHD episathomos B epirathomo GLK; ipsum fragm. exhibet Spen-
 gelius p. 18 Bothius p. 132 'Episattomenos' fabulae titulum procedens, Ribbeckius p. 34
 18 properas] r prosperas R escende Guiletmus verisim. III 16 extende libri
 hē G meam] R, Ribbeckius in meam r rell. nauim GLK caeleris D 19
 it
 celerissimus G protulerunt Dd Gn. Matius] Cn. Matius Scaliger ad Varr. de
 l. L. VII § 95 cf. Huschkium de Ann. Cimbro p. 14 sq. n. 4 cens. Krehlii Ien. l.
 saepius l. p. 421 Heinrichium in ed. Pers. p. 76 genadius uel gn. gneus Gg gen L
 20 matilius RDHGLK matinius B mallius Lips. 2 Krehlii Matii Iliad. fr. 4
 ssi
 ap. Wernsdorfum poet. Lat. min. III 571 21 caelerissimus RDH celerimus Kk
 haector RDH 22 Enn. annal. I 126 E. S. inc. sed. fr. V p. 67. XXXVII Vahl.